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Sisäministeriön lausunto luonnoksesta 
Korkeakoulutuksen saavutettavuussuunnitelmaksi 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa koskien luonnosta 
Korkeakoulutuksen saavutettavuussuunnitelmaksi. Sisäministeriö lausuu asiassa seuraavaa. 

Luonnoksessa Korkeakoulutuksen saavutettavuussuunnitelmaksi on selvitetty ja esitetty laajasti tällä 
hetkellä olemassa olevat korkeakoulutuksen saavutettavuuteen liittyvät näkökulmat ja haasteet. 
Sisäministeriö näkee koulutus- ja osaamistason nostamisen, oppimiserojen kaventamisen ja 
koulutuksellisen tasa-arvon lisääntymisen kannatettavina ja laajasti yhteiskuntaamme vaikuttavina 
merkittävinä asioina. 

Sisäministeriön näkemyksen mukaan luonnoksessa esitetyt valtakunnalliset tavoitteet ja 
toimenpiteet, kuten saavutettavuuden toimenpideohjelman laatiminen ovat kannatettavia. 

Poliisiammattikorkeakoulun asema ja suhde suunnitelmaan 

Sisäministeriö nostaa esiin sen alaisuuteen kuuluvan Poliisiammattikorkeakoulun suhteen 

luonnokseen. Saavutettavuussuunnitelman luonnoksesta välittyy sellainen kuva, että se koskisi 

nimenomaan opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan korkeakouluja. Tätä ei kuitenkaan 

luonnoksessa nimenomaisesti todeta. Koska kysymys on opetus- ja kulttuuriministeriön hankkeesta, 

tämä rajaus on perusteltu, mutta on otettava huomioon, että suunnitelma liittyy kuitenkin 

hallitusohjelmakirjaukseen korkeakoulutuksen saavutettavuudesta eikä hallitusohjelman 

kirjauksessa tehdä eroa eri hallinnonalojen korkeakoulujen välillä. 

Edellä todetusta syystä sisäministeriö pitää tärkeänä nostaa esiin sen, että sisäministeriön 

hallinnonalalla toimii Poliisiammattikorkeakoulu. Suunnitelmaluonnoksessa 

Poliisiammattikorkeakoulu mainitaan kerran: sivulla 80 on todettu seuraavaa: ”Lisäksi 

Ahvenanmaalla sijaitseva Högskolan på Åland on ruotsinkielinen kuten sisäministeriön 

hallinnonalalla toimiva Poliisiammattikorkeakoulukin.” Lauseesta ja sen asiayhteydestä saa sellaisen 

käsityksen, että Poliisiammattikorkeakoulu olisi yksinomaan ruotsinkielinen korkeakoulu, vaikka 

molemmat kansalliskielet ovat Poliisiammattikorkeakoulun opetus- ja tutkintokieliä. 

Poliisiammattikorkeakoulun asema sisäministeriön hallinnonalan korkeakouluna olisi joka 

tapauksessa huomioitava sellaisissa muiden ministeriöiden asettamissa hankkeissa, joilla tavalla tai 

toisella voi olla suoria tai epäsuoria vaikutuksia sitä koskevaan sääntelyyn tai sen toimintaan. 
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